clum aspice quinque ad re celi peccauerunt & in domini maiestatis; Sed et unicus
 iquicun nostrum uerendus est. ne forte haec diuinorum uerborum mensa ad quam
 uidemur confessi ut eibum uerbum de possibiliitate sumamus fiat in
 laqueum t' in redistributio n'est in se ad alium. non intelligibiliter & ut dig-
 nus est. mundos & ea & puros ac spirituales eibos sapientes capiamus. etiam illud
 spiritualiter obseruantes nemu mundis & sordidis uestimentis. id est. corpore &
 cor de polluto admens sapientia confideamus. aut speciem futurum & is conu-
 ui; lam nunc meditantes & conuer sione & penitentia uestimenta coadiue mun-
 diora & nuptialia pparescimus. qui b; utentes aulam sapientie & thalamum filii
 regis intrare mereamur. DICO ERCONUM QUID SIC OFFENDERUNI UT CAD-
 ENT ABSIT. SET ILLORUM DELICTO SALCIS GENIBVS UIRILLOS FRATILENTUR;
 hoc dicit quia non sic diffiderunt ut nunquam iam crederent. id est. non tappi-
 improbitatem suam cecatisunt ut curari non possent. sicut & diabulum legi
 mis cecidisse. dicente esaa propheta. Quomodo egredit de celo lucifer. casum
 apostasiam significavit; Non ergo hōs si offendisse dicit. ita caderent sed of-
 fensionis sue causa ad item p̄s obtundos. Non ideo dicit quia non cederunt sed
 quia casus ipsorum non sunt inanis quo ad salutē gentium proficit. Non ergo
 ita deit li querunt ut caderent. id est ut virtū modo caderent. quasi ad por-
 nam suam solum. sed ut hoc ipsum quod cederunt p̄tēs gentibus ad salu-
 tem; & quomodo & illorum delicto salus gentibus datur ostendit. hoc est ut
 conuer sionem gentium uidentes ut testamentum dī quod ip̄s prius accep-
 ruit illis que traditum & legem ac prophētias apud eos in maiore & digniore habe-
 ri obser uantia. zelum capiant & iam ipsi innorūssimis saltant temporib; & si
 cut nunc illorum lapsus salutem gentib; dedit. ita gentium fides & conuersatio
 istaheli emulacionē conuer sionis conferat & salutis; Obser uandit uenē. qd
 aliud ponit. paulus offendere ac delinquere & aliud cadere; & offensioni quidē
 t de delicto remē diū ponit. cecidisse aut̄ eos quasi desperatio in hoc sit aliquando.
 dicit enim Num quid sic offenderunt ut caderent absit. sed illorum delicto salus
 gentib; & est mirum quo modo int̄ & talibus que de eius om̄is epistole extus
 exponit. cecidisse tamen eos negat apostolus. sed in de mīhi quod paulus caden-
 ti differentias bene nouerit. & aliud sciat ee cedere secundum illud quod scrip-
 tum ē se p̄spes iustus cadit & resurgit. & interū nolim hi insultare inimicam ea
 qua cecidit & resurgit. & secundū qd hieremus dicit. Num quid quia cedit non
 adicet ut surget aut̄ qua uersus est non conueretur. sed iob de semet ipso
 dicit tempore constituto parcum est eiudere subalios. & domū eius diripiūba